Ministério da Educação

Universidade Federal de Roraima
Pró-Reitoria de Ensino e Graduação

Programa de Educação Tutorial

E-mail: pet.proeg@ufrr.br

1

Edital n.º 096/2024- Proeg

Boa Vista, 02 de dezembro de 2024.

A Pró-Reitora de Ensino e Graduação da Universidade Federal de Roraima - UFRR, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com a Lei nº 11.180 de 23 de setembro

de 2005, e Portaria n° 343, de 24 de abril de 2013 que alterou dispositivos da Portaria MEC

n° 976 de 27 de julho de 2010, com alterações da Portaria MEC n° 343 de 24 de abril de

2013, que dispõem sobre o Programa de Educação Tutorial, torna público o Resultado Final

do Processo Seletivo para 1 (uma) vaga para Professor(a) Tutor(a) do Programa de

Educação Tutorial – PET – Educação do Campo da UFRR, de acordo com o Edital

084/2024-Proeg.

CANDIDATATA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Karla Colares Vasconcelos 61 pontos Aprovada

CANDIDATATA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Arlene Oliveira Souza - Desclassificada (não atendimento
aos itens 6.2 e 6.3 do Edital nº
084/2024-Proeg).

Leuda Evangelista de Oliveira

Pró-Reitora de Ensino e Graduação-PROEG

		2024-12-02T13:24:45-0300